ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:  57  /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 28 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ Lễ 30/4 - 1/5

Căn cứ Bộ luật lao động năm 2012 của Quốc hội khóa 13, ngày 18/6/2012
UBND xã phân công lịch trực dịp nghỉ Lễ 30/4 - 1/5 cụ thể như sau:

TT Thứ Ngày trực Người trực

1 Thứ bảy Ngày 29/4/2023

- Đ/c Nguyễn Tá Ứng - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ca.
- Đ/c Trịnh Thị Vân - Chủ tịch Hội phụ nữ xã.
- Đ/c Nguyễn Ngọc Nhiều - Chủ tịch Hội CCB xã.
- Đ/c Nguyễn Bá Sơn - Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

2 Chủ Nhật Ngày 30/4/2023
- Đ/c Nguyễn Khắc Viễn - Chủ tịch Hội ND xã - Trưởng ca
- Đ/c Bùi Thị Hạnh - Công chức Địa chính - Xây dựng.
- Đ/c Trần Thị Minh - Công chức Văn hóa - Xã hội.

3 Thứ Hai Ngày 01/5/2023
- Đ/c Lê Trung Đạo - Phó Chủ tịch HĐND xã - Trưởng ca.
- Đ/c Trương Thị Thoan - CC VP - TK xã
- Đ/c Nguyễn Thu Phương - Bí thư Đoàn xã.

4 Thứ Ba Ngày 02/5/2023

- Đ/c Nguyễn Thị Hương-Chủ tịch UBMTTQ xã-Trưởng ca
- Đ/c Đình Văn Thảo - Chỉ huy Trưởng BCHQS xã.
- Đ/c Nguyễn Thị Anh - Công chức Văn phòng - Thống kê.
- Đ/c Nguyễn Thị Nhung - Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

5 Thứ Tư Ngày 03/5/2023

- Đ/c Trần Xuân Mãng - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ca.
- Đ/c Khương Viết Hoàng - Công chức Địa chính - Xây dựng.
- Đ/c Nguyễn Thị Hương - Công chức Văn hóa - Xã hội
- Đ/c Nguyễn Tất Duân - Công chức Tài chính - Kế toán.

Thời gian trực từ 7 giờ 30 phút sáng hôm trước đến 7 giờ 30 phút sáng hôm sau.
Trưởng ca trực phân công thành viên kiểm tra, nắm bắt tình hình trên các lĩnh vực trong
ngày và báo cáo về Chủ tịch UBND xã vào lúc 16 giờ (nhắn tin trên Zalo).

Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần trực biết và thực
hiện (đồng chí Trưởng công an xã phân công cán bộ trực theo quy định).

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện (để b/c);
- TT Đảng ủy; HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các đ/c trong thành phần trực;
- Lưu.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:31:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!